Orçamentária Anual (LOA).

EMENDA IMPOSITIVA DE BANCADA

Ordem de Prioridade: 28
Beneficiário: Secretaria Municipal de Saúde - Associação Iguais nas Diferenças CNPJ:

95.585.329/0001-78

Objeto da emenda: A presente Emenda Impositiva de Bancada no valor de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais) servirá para o custeio e a manutenção do Projeto Social de Equoterapia desenvolvido
pela Associação Iguais nas Diferenças. A Associação Iguais nas Diferenças, oferta o Projeto Social
de Equoterapia – Herói de Quatro Patas, totalmente de forma gratuita para pessoas com